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BUBBLES * IY3bIPbKU 0,125 0,75

PROSECCO PASSAPAROLA BRUT
BELSTAR CUVEE ROSE
PROSECCO ARNACES BRUT

4900.-
4080.-
4300.-

PROSECCO DECORDI BRUT 650.-3900.-
PROSECCO DECORDI ROSE 650.-3900.-
BELLA STORIA ORGANIC BRUT 400.- 2400.-

JAILLANCE CREMANT DE BORDEAUX ROSE
CAVA DOMINIO DEL DERRAMADOR

4080.-
3200.-

WHITE * BEAOE 0,125 0,75
PINOT GRIGIO AEAAE BEHELIME 650.- 3900.-
TRESOR DE LOIRE SAUVIGNON 600.- 3600.-
PULPO SAUVIGNON BLANC Nz 760.- 4560.-

SEREOLE SOAVE CLASSICO
PINOT GRIGIO CAMPO DEI GELSI ITALY
MAYER RIESLING

6300.-
4950.-
4200.-

LEGRAND FRISSON RIESLING 1000,-6000.-

ROTE ERDE RIESLING
GAVI VILLA SPARINA
CHABLIS HERVE AZO

7800.-
6600.-

11200.-

ROSE * PO30OBOE 0,125 0,75
PINOT GRIGIO CIELO BLUSH, IT. 650,- 3900.-
MAYER ROSE LUBAHUTEAbT 890,- 5340.-

RED * KPACHOE 0,125 0,75
MONTEPULCIANO DE ABRUZZO COL MESIAN 820,- 4920.-
MALBEC MICHEL TORINO ARG. 630,- 3780.-
KUHA3MAPAYAU T1.CA 650,- 3900.-
CATALDO NERO D’AVOLA 520,- 3120.-
THE GRINDER PINOTAGE 560,- 3360,-
UNDIVIDED PINOT NERO 680,- 4080.-
CHIANTI SALVADORI RISERVA itALY 520,- 3120.-

VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE

ATMEPUTUB * AUXKECTUB

MARTINI ROCCO
MARTINI BIANCO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI FIERO
ATEPOAb

6300.-

320,-
320,-
320,-
320.-
380,-

L¥

KOKTEWUAHN

APEROL SPRITZ

APEROL SPRITZ 0% NON ALC
KAPUBCKUM CAY3P

CAHI'PUd

MAPTUHU OPAHX

MAPTUHU ®UEPO TOHUK
SGRAPPINO CIrPAIIMWHO

BE3AAKOIOAbHbIE HAMUTKHU

MEMNCH KOAA * 7UP* MUPUHAA
TOHUK*BUTTEP AEMOH

COK «SWELL» 0,25 AnNEAbCUH, IBAOKO, BULLHS, TOMAT

COK FRESHLY SQUEEZED 0,25
AOMALLUHUMA AUMOHAA
ArOAHBIN*LIUTPYC*MAHIO-MAPAKYM4 0,5

TBUAUCCUMO TPYLLA, TAPXVH, ®ENXOA 0,5 A

AKBA PYCCA 0,5/ 1,0
BOP>XKOMMU 0,33 UAU HAP3AH 0,5

[MMBO * BIRRA

AMH3UAAEP BAMCEUP 0,3
AMH3UAAEP BACBUP 0,5
BAATUKA HELLES 0.3
BAATUKA HELLES 0.5

NMNBO B BYTBIAKE

AMEPUKAHCKHWUI M3WA 3Ab 0,44
UHAUNCKUIA MNMBUA 3Ab 0,44

BAATUKA PYCCKU UMIMEPATOPCKWUM CTAVT 0,44
PLATINA LATINA 0.4

BAATUKA Ne8 0,5

ABA BOBPA 0% NON ALC 0.45
BAATUKA NeO 0,45

BAPHBIE 3AKVCKH

P>KAHBIE TPEHKHA C CbIPOM U YHECHOKOM
KOABLIA KAAbMAPA

KAPTO®EAbHBIE AOABKH

KAPTO®EAb ®PU

710,-
390.-
850,-
710,-
550,-
720,-
700,-

260,-
260,-
320,-
520,-

460,-
350,-

260,-/350,-
430,-/350,-

520,-
750,-
320,-
420,-

380,-
380,-
420,-
300,-
330,-

420,-
250,-

350,-
480,-
280,-
280,-
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